
E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte

Data 1.12.2020 2.12.2020 3.12.2020 4.12.2020

Klasat 10 dhe 11, grupi 1 Në klasë Online Online Online

Klasat 10 dhe 11, grupi 2 Online Në klasë Në klasë Në klasë

Klasat 12 (të dyja grupet) Në klasë Në klasë Në klasë Në klasë Në klasë

E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte

Data 7.12.2020 8.12.2020 9.12.2020 10.12.2020 11.12.2020

Klasat 10 dhe 11, grupi 1 Online pushim Në klasë Në klasë Në klasë

Klasat 10 dhe 11, grupi 2 Në klasë pushim Online Online Online

Klasat 12 Në klasë pushim Në klasë Në klasë Në klasë

E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte

Data 14.12.2020 15.12.2020 16.12.2020 17.12.2020 18.12.2020

Klasat 10 dhe 11, grupi 1 Në klasë Në klasë Online Online Online

Klasat 10 dhe 11, grupi 2 Online Online Në klasë Në klasë Në klasë

Klasat 12 Në klasë Në klasë Në klasë Në klasë Në klasë

E hënë E martë E mërkurë

Data 21.12.2020 22.12.2020 23.12.2020

Klasat 10 dhe 11, grupi 1 Online Online Në klasë

Klasat 10 dhe 11, grupi 2 Në klasë Në klasë Online

Klasat 12 Në klasë Në klasë Në klasë


